;:no.

Registre-se. Autue-se.

Sala das Sessões / /

(Rubrica do Presidente)

AOec

Cacfioeíro

Data: Número;

CÂMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

EXERCÍCIO DE

PERÍODO; o2jd ^
VICE-PRESIDENTE: (XJodíUXXjLy MCU.lri<0^

1° SECRETÁrN^i.^P y^^rAtxX. If^JjdxÁJpr 2° SECRETÁRIO: LX j
PRESIDENTE:

ASSUNTO:

INICIATIVA:

.  X20

t.cLíj) ;

HISTÓRICO: 6c>Vb<X€i^ CX O&yyyvv^^d^

jBo Ac túo dbi.
(XQ- iO\, EdLtuxccte- Jbuuoio

c
a£kaa^

V)Zc^4iolâOÁ4(À£(oQÍH

PARECER DA COMISSÃO DE:

□ Constituição, Justiça e Redação
□ Finanças e Orçamento
I  I Fiscalização e Controle Orçamentário

□ Obras e Serviços Públicos
□ Saúde, Saneamento e Meio Ambiente
□ "•Direitos Humanos e Assist. Social
n Educação, Ciência e Tecnologia, de

dl- REJEITADO POR:
X  I I I UNANIMIDADE | | ABSTENÇÃO

LEITURA:. / /

1=» DISCUSSÃO: ' '

2^ ni.Qrti iR.qÃn- / 0^ / ^4-
APROVADO POR:

X ^ UNANIMIDADE ABSTENÇÃO

PRESIDENTE:

PRESIDENTE:

PEDIDO DE VISTA:

Ver:

Ver:

Ver:

PRESIDENTE:

PEDIDO DE URGÊNCIA: / /

APROVADO POR:

UNANIMIDADE □ ABSTENÇÃO

PRESIDENTE:

REJEITADO POR:

I INANIMinAnF ARSTFNlínAn

m m

c^mmã. üypiicimL m cAcuoEm© m iTAPismmisyi

ESme© BÚ ESPÍRIT© SÂI^T©

EXMO. SR. PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM - ES

PROJETO DE DECRETO LEGISLATIVO
documento; L

CONCEDE A COMENDA "VERLY BASÍLIO DE SOUZA" E DÁ
OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

Ari. r - Fica concedido a comenda "Verly Basílio de Souza", destinada aos profissionais da área de saúde
físico corporal, tais como: profissionais de educação física, personal trainer, fisioterapeutas, atletas, etc., que
atuem no âmbito do Município de Cachoeiro de Itapemirim, conforme a Resolução n° 207/2009, ao Dr.
EDUARDO LÚCIO FRANCO ZUCOLOTO.

Ari. 2" - Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas às disposições em contrário.

Sala das Sessões. 18 de Setembro de 2017.

V
RODraGO SAHDl

Vereador PODEMOS

"DO POVO PARA O POVO"

lií •âPHome
El UNANIMIDADE 1

X  ir~| abstenção

Sessão ífl / S

Presidsnt!

"FeUz a nação cujo Deus é o Senhor"

Rua Barão de Itapemirim, 05 - Centro - CEP: 29300-110 - Cachoeiro de Itapemirim - Espírito Santo
PABX: (28) 3525-5S22 - FAX: (28) 3521-5753 - e-mail: cmci(5)cmci.es.gov.br

V ■

cmmjk n/syNiCiML pí c^choü^o pe ita^íhíi^íii^

iSTAP© BO ESFÍ^IT© SA^TO

JUSTIFICATIVA

Breve relato

O Dr. EDUARDO LÚCIO FRANCO ZUCOLOTO, médico ortopedista, sempre esteve e está servindo a
população cachoeirense. Médico formado há 21 anos, o homenageado goza de ótimo prestígio em seu meio
profissional, sendo íntegro, honesto, dedicado e eficiente, tendo todas as credenciais necessárias para receber
essa nobre homenagem.

Assim exposto, temos certeza de que esta homenagem será bem acolhida pelos nobres pares.

Sala das Sessões, 18 de Setembro de 2017.

R RIGO SANDI

Vereador PODEMOS

''DO POVO PARA O POVO"

"Feliz a nação cujo Deus é o Senhor"

Rua Barão de Itapemirim, 05 - Centro - CEP: 29300-110 - Cachoeiro de Itapemirim - Espírito Santo
PABX: (28) 3526-5622 - FAX: (28) 3521-5753 - e-mall: cmcj@cmcl.es.gov.br